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På lørdag d. 7. september afholdes den årlige finaledag. Vi håber på at se mange
af jer til en hyggelig dag med masser af god tennis, uanset om man selv skal spille
finalekamp eller blot ønsker at kigge på.
Morgenmad serveres fra ca. 9.30-10.30, og frokost serveres fra ca. 12-
13.30. Tilmelding er ikke nødvendig.

Lidt om reglerne i forbindelse med klubturnering:

Afvikling af turnering :
Sidste spilledag var den 31.august. Der kan ikke spilles i turneringen efter den 31.
august.

Hensyn til vejret :
Aftal inden kampstart om I vil afslutte kampen på et senere tidspunkt eller dele
pointene her og nu, hvis I på grund af regn må afbryde kampen.

Hvis et sæt ikke kan spilles helt færdigt :
Eksempel : Hold A vinder 1.sæt over hold B og får derfor 5 point for et vundet sæt.
I 2.sæt fører A 5-3 da kampen må afbrydes/slutter på grund af tiden.
Forskellen mellem 5 og 3 er 2 point som nu tildeles A forlods. De sidste 3 point op
til de 5 point for et færdigspillet sæt deles mellem A og B = 1 ½ point til hver.
A får således 5 point + 2 + 1 ½ = 8 ½ point, mens B må nøjes med 1 ½ point.
(resultatet skal altid være 10 point for 2 sæt)

Tiebreak :
For at afgøre sæt 1 eller sæt 2 spilles der tie-break til 7 (med 2 i forskel)

Match-tiebreak :
Har begge spillere/hold vundet hver et sæt, spilles der match-tiebreak til 10 hvis
den bookede tid tillader det.
Der spilles igen med 2 i forskel, men man kan inden tiebreaken aftale at det er først
til 10 hvis begge er enige.
Vindere af match-tiebreaken får et ekstra point, og skriver 6 point på skemaet i
stedet for 5.
Vi opfordrer til at der spilles match-tiebreak hvis det er muligt.

Trække sig fra turneringen :
Man kan kun trække sig fra turneringen, hvis man slet ikke har spillet nogle kampe.
1 gennemført kamp tæller med i den samlede opgørelse af point.

Man kan ikke spille finalekampen :
Hvis man tidligt (evt. allerede ved tilmelding) ved at man ikke kan spille en evt.
finale, bedes man strege sit navn/hold over med den røde markeringstush.
Man spiller selvfølgelig med i turneringen.

Finale :
For at der kan spilles en finale i en pulje, skal mindst 50% af kampene være spillet
for hele puljen.
Turneringsudvalget udsender hurtigst muligt en oversigt over hvem der skal spille
finaler.

https://mailchi.mp/55fa62e07439/vinterklargring-9315780?e=12deabb142


Sæt også kryds i kalenderen torsdag d. 2. oktober kl. 19 i klubhuset, hvor vi
inviterer til
Evaluering af tennissæson 2025
Sidste år afholdt vi for første gang en evalueringsaften af tennissæsonen og de
tiltag, som klubben byder på. Klubben har herefter forsøgt at løfte forskellige nye
tiltag, som vi gerne vil evaluere sammen med medlemmerne.
Vi planlægger en aften, hvor vi i 6 små workshops vil diskutere forskellige emner i
klubben, idet bestyrelsen vil samle input op og bruge dette som inspiration til næste
år.
Efter kort, indledende orientering fra bestyrelsen, forestiller vi os nedenstående
workshops. Vi kører 3 runder af 20 minutter, så man kan deltage i 3 forskellige
emner. Bestyrelsen/Aktivitetsudvalget vil være repræsenteret i alle grupper og stå
for opsamling.

Træning
Seniortræning – behov og ønsker.
Alternativer til fast ugentlig træning – fx grupper m 4 spillere får
specialtræning 1,5 time med træner et par gange henover sæson.
Ungdomstræning – passende niveau og omfang?

Vores aktivitetskatalog for sæsonen – form, indhold og omfang ok?
Standerhejsning m åbent hus og opvisningsmatch
Åbent hus byfest – m konkurrence
Åbent hus – hhv. lørdag og for Multisport for Kvinder
Boys night, Tøsetennis, mixturnering
Gruppespil om søndagen - herunder model med niveauopdeling og
single/doubleopdeling
Tovholderopgave, ekstra bookingnr. – ok?
Projekt lang sæson på 2 baner
Pickleball – opstart i efteråret 2025
Bordtennis i vinterhalvår
Andre idéer?

Klubturnering
Format og struktur OK eller andre modeller?
Etablering af grupper ok?

Nye medlemmer
Oplevelse fra sæsonen
Hvor let er det at komme ind og blive en del af klublivet?
Træningstilbud og begynderstævne.

Kommunikation
Facebook – forbedringer eller alternative platforme – fx app:
Holdsport eller Go Member?
Hjemmeside og mail.

Hvis man så bort fra økonomi og “plejer”, hvilke nye tiltag kunne så være
spændende?

Forbedring af klubhus, anlæg m.m.?
Slagmur, boldkanon, ny kaffemaskine, stort køleskab andet?
Lavere kontingent/reduceret kontingent for nye medlemmer?
Andre ideer?

 
Bestyrelse og Aktivitetsudvalg vil forud for Generalforsamling i marts 2026 lave
plan for kommende sæson med afsæt i aftenens ideudvikling.
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